

รายการประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 198 เมตร ทหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 594 ตารางเมตร
 ใต้ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
 สถานที่ก่อสร้าง สายที่ 13.6 หมู่ที่ 13 ตำบลไม้ตัด อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี
 แบบมาตรฐาน กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นทาง	118.8	ลบ.ม.			56.21	6,677.75	51,774.23	
1.1	อุปกรณ์รองพื้นทางบดอัดแน่น (หนาเฉลี่ย 0.20 ม.)	29.7	ลบ.ม	379.60	45,096.48	5.00	148.50	6,103.65	
1.2	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	594	ตร.ม	200.51	5,955.15	12.21	7,252.74	7,252.74	
2	งานปูผิวจราจรคอนกรีต	89.1	ลบ.ม	1,822.43	162,378.51			162,378.51	
2.1	คอนกรีต (ผสมเสร็จ)	4	ถัง	630.00	2,520.00			2,520.00	
2.2	น้ำยาบ่มคอนกรีต ขนาด 20 ลิตร								
3	งานเหล็กเสริม รอยต่อที่ระยะ 5 ม.	594	ตร.ม	30.84	18,318.96			18,318.96	
3.1	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป (WIRE MESH) Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	0.162	ตัน	29,708.41	4,812.76			4,812.76	
3.2	เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.007	ตัน	30,280.37	211.96			211.96	
3.3	เหล็ก RB Ø 19 มม.	0.5	กก.	118.00	59.00			59.00	
3.4	จารบีขุมเหล็ก DOWEL	1	ท่อน	57.00	57.00			57.00	
3.5	ท่อ P.V.C. Ø 20 มม.	6	อัน	6.00	36.00			36.00	
3.6	ผ้าอุด P.V.C. Ø 20 มม.								
4	งานแบบหล่อคอนกรีต	198	เมตร			20.60	4,078.80	4,078.80	
4.1	ค่าแบบช่างติดตามยาว 2 ซ้ำ								
5	งานเชื่อมระหว่างรอยต่อ	120	เมตร	4.00	480.00	14.99	1,798.80	2,278.80	
5.1	แอลพีแก๊สเชื่อมทรายและค่าพอยดียงรอยต่อคอนกรีต	1	แผ่น	30.00	30.00			30.00	
5.2	โพน								
6	งานไต่ทาง	31.68	ลบ.ม.	237.25	7,516.08	18.67	591.47	8,107.55	
6.1	คูรีงไต่ทาง (เฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตรหรือตามสภาพพื้นที่)								
รวม								268,019.96	